
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От  02.10.2015 № 1073 

      г. Жуковка 

 

Об установлении стоимости услуг за отопление  мест  

общего имущества для населения,  имеющего 

 индивидуальное отопление в многоквартирном доме 

 

 

 На основании приказа  Управления  государственного регулирования 

тарифов  Брянской области  от 18.12.2014г №54/35-т «О тарифе на тепловую 

энергию (мощность) для потребителей Брянской области», а также в 

соответствии с представленным расчетом 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить стоимость услуг за отопление   мест общего имущества для 

потребителей, имеющих индивидуальное отопление в многоквартирном  

доме  

№  Объем оказываемых 

услуг (Гкал) 

мес./год 

Стоимость услуг за 1 

м
2
 в месяц от общей 

S квартиры руб. 

 

1 г. Жуковка ул. Чайковского д.3 0,00125/0,015 2-88 

 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам 

жизнеобеспечения Семернёва М.В.  
   

 Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В. Давиденко 

 

Отослано:  отдел экономического развития, ООО «Управдом», ОАО «Жилкомхоз»   

 

 


